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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54122402R

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit VIA STRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Rruga Vojo Kushi, Lushnje Qytet  /E-A7/9P, 
prane Kinoteatrit LU 0755, pallati i Ri i Rezartit prane TV 7, 
kati i 2-te 

60.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë të produkteve industriale, 
duke përfshirë pjesë këmbimi të reja dhe të përdorura për 
makineri dhe automjete, si dhe komponentë teknikë për 
sektorë të ndryshëm industrialë. Aktiviteti përfshin gjithashtu 
prodhimin dhe eksportin e makinerive dhe impianteve agro-
industriale.   Shoqëria ofron shërbime të asistencës teknike 
dhe mirëmbajtjes për mjete, me fokus të veçantë tek mjetet 
industriale. Ajo është gjithashtu mund te jete aktive në 
mbledhjen, tregtimin dhe transportin e mbetjeve metalike 
ferrose dhe jo ferrose, si dhe në menaxhimin dhe përpunimin 
e këtyre mbetjeve, përfshirë administrimin e depozitave të 
hekurit të vjetër.  Aktiviteti shtrihet edhe në tregtinë e 
produkteve ushqimore dhe pajisjeve elektromjekësore, duke 
garantuar cilësi, siguri dhe gjurmueshmëri për konsumatorin 
fundor.  Në fushën e ndërtimit, kompania mund te zhvilloje  



2

vepra ndërtimore, infrastruktura rrugore dhe autostrada, si 
dhe mund te ofroje shërbime studimi dhe projektimi për 
projekte në fushën e ndërtimit dhe infrastrukturës.  Shoqëria 
mund te kryeje gjithashtu punime gjeologjike dhe 
gjeoteknike, punime të lëvizjes së tokës, sistemime dhe 
tarracime, si edhe ndërtime civile, industriale dhe turistike. 
Këshillim dhe tregti në sektorin metalmekanik, duke 
përfshirë tregtinë e metaleve të çmuara dhe të ngjashme, 
brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë. Aktivitete të 
shfrytëzimit të minierave dhe tregtimit të derivateve 
minerare të përfituara nga proceset e nxjerrjes.  Për më tepër, 
ndërmarrja ofron shërbime marketingu në të gjitha fushat e 
saj të aktivitetit, si për nevojat e saj ashtu edhe për palë të 
treta. Ajo mund të ushtrojë gjithashtu çdo veprimtari tjetër 
tregtare, industriale apo shërbimi që nuk ndalohet me ligj.
Taulant Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGI BRESCIA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Taulant Hajdari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.800,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët MAURIZIO ZADRA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.400,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIASTRADE
E-Mail: finance@dsme.info  
Telefon: 00355673982146  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449707-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D701859-576F-42B8-8546-2D27F2D639BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7C4D0-AAEC-4904-9B0E-68E808328EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB5266-F823-48E3-ACCC-A830984FD1DB

